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Tietoa Mela-turvastasi
Vapaaehtoisesti MYEL-vakuutetulle

Onhan työtulosi ajan tasalla? Tuleva eläkkeesi ja monet 
etuudet lasketaan henkilökohtaisesta MYEL-työtulostasi. 
Tarkista vuoden alussa, että työtulo vastaa työpanostasi 
tilalla. Lähetä vakuutushakemus asiointipalvelussamme, kun 
työtulo kaipaa päivitystä. Paikallinen asiakasvastaava ja asia
kaspalvelumme auttavat sinua. 

Muista ilmoittaa, jos työskentelyssäsi tai tilan pinta- 
alassa on tapahtunut muutoksia. Muutokset vakuutuk
seen tulevat yleensä voimaan hakemuspäivästä alkaen, 
eivät takautuvasti.

MYEL-vakuutusmaksuprosentit vuonna 2026
Työtulo e/vuosi 	 Maksu -%

alle  33 011,19	 13,1760
yli   51 874,82	 24,40

Vakuutusmaksu nousee liukuvasti 33 011,19 ja 51 874,82 euron 
väliseltä osalta. Siltä työtulon osalta, joka ylittää 51 874,82 euroa, va­
kuutusmaksuprosentti on 24,40.

VAKUUTUSMAKSUT
Laskujen eräpäivät ovat 15.3., 15.6., 15.9. ja 15.12. Vakuu-
tusmaksulaskut kannattaa tilata omaan verkkopankkiin 
e-laskuna.

MYEL- ja MATA-vakuutusmaksujen viivästyskorko on 
10,5 prosenttia 1.1.–30.6.2026.

TURVAA TYÖSI
Vapaaehtoiseen MYEL-vakuutukseen ei sisälly automaatti
sesti tapaturma- ja ammattitautivakuutusta.

Vahinko ei tule kello kaulassa. Kun otat Melasta vapaa
ehtoisen MATA-työtapaturma- ja ammattitautivakuutuk
sen, varautuminen työssä sattuviin vahinkoihin on hoidos
sa. Sen rinnalle kannattaa ottaa myös kattava vapaa-ajan 
MATA-tapaturmavakuutus.

HUOLEHDI TYÖKYVYSTÄSI
Tarjoamme palveluita työkyvyn tueksi. Tule mukaan hy-
vinvointipäiviin ja muihin koulutuksiimme! Henkilökohtaista 
neuvontaa työkykysi tueksi saat myös työkykyneuvojilta. Lue 
lisää työkykypalveluista ja ilmoittaudu tapahtumiin: mela.fi.

Uudet työturvallisuusneuvojamme opastavat työtur-
vallisuusasioissa puhelimitse ja verkossa sekä tilaisuuksis-
sa ympäri Suomen. Järjestämme myös maatalousyrittä-
jille suunnattua työturvallisuuskorttikoulutusta. Lue lisää: 
mela.fi/tyoturvallisuus.

MELA SIIRTYY SUOMI.FI-VIESTIEN KÄYTTÖÖN 
Viranomaisposti saapuu vuoden 2026 alusta ensisijaisesti 
sähköisesti. Myös Mela siirtyy Suomi.fi-viestien käyttöön. 
Lähetämme huhtikuusta alkaen mm. päätökset, vakuutus-
maksulaskut ja vuosi-infot Suomi.fi-viesteihin asiakkaille, 
jotka käyttävät Suomi.fi-tunnistautumista kirjautuessaan 
esimerkiksi Melan tai jonkin viranomaisen sähköiseen 
asiointipalveluun. Suomi.fi-viestit korvaavat Melasta saa-
puvan paperipostin, eli Suomi.fi-viesteihin lähetetty posti 
ei saavu enää myöhemmin kirjeenä kotiin.

MELA-ASIAMIES ON NYT ASIAKASVASTAAVA 
Mela-asiamiesten työnimikkeet muuttuvat vuoden 2026 
alussa, ja jatkossa asiamiehemme ovat asiakasvastaavia. Ni-
mikkeen muutos ei vaikuta asiakasvastaavien työnkuvaan 
– voit siis jatkossakin ottaa paikalliseen asiakasvastaavaasi 
yhteyttä kaikissa Mela-turvaan liittyvissä kysymyksissä.

KUN SINULLA ON KYSYTTÄVÄÄ
Asiointipalvelumme kautta lähetät meille kätevästi Mela- 
turvaasi liittyvät viestit. Ilmoitat asiointipalvelussa sujuvasti 
myös vakuutukseesi liittyvät muutokset sekä ajantasaisen 
sähköpostiosoitteesi uutiskirjettämme varten.

Muistathan myös, että paikallinen asiakasvastaava ja asia
kaspalvelumme auttavat sinua kaikissa kysymyksissä Mela- 
turvaasi liittyen.

Autamme sinua kaikissa Mela-turvaan liittyvissä asioissa

• Hoida Mela-turvaasi verkossa mela.fi/asiointipalvelut
• Asiakasvastaavamme palvelevat ympäri Suomen mela.fi/yhteystiedot
• Pysy ajan tasalla ja tilaa uutiskirje mela.fi/uutiskirje

https://www.mela.fi
https://mela.fi/tyoturvallisuus
https://www.mela.fi/asiointipalvelut/
https://www.mela.fi/tietoa-melasta/yhteystiedot/
https://mela.fi/uutiskirje

